wiadomości”, budowa nowych wagonów odbywać się będzie wyłącznie kosztem skarbu, ażeby z czasem, gdy tabor dotychczasowy skutkiem zużycia będzie wycofany, nowe wagony należały do skarbu, który zarządzać będzie eksploatacya ruchu towarowego za pośrednictwem organu specjalnego.

W numerze 56 „Zbiornik praw i rozporządzeń rządowych” z dnia 12 (24) czerwca 1890 r. ogłoszono ukaz Najwyższy o wywłaszczeniu gruntów potrzebnych do budowy łącznic kolejowych pomiędzy drogami żelaznymi: warszawsko-petersburską i południowo-zachodnimi, iwangrodzko-dąbrowską i nadwiślańską, wreszcie warszawsko-petersburską i libawsko-romnieńską.